
 
 

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  2015-2016  Bahar Yarıyılı  I. Öğr. FİNAL SIN. TARİHLERİ 
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sın.Tar. Saat Ö.S Yard. Elemanlar Sın. Sal. 

1.Sınıf 

BİL1006 Bilgisayar Destekli Lineer Cebir Yrd.Doç.Dr. Selma GÜLYAZ 16 Mayıs 16 1700 117 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * FD-1-2-3,NANO-1 

TÜR1002 Türk Dili-II Murat ÖZTEKİN  18 Mayıs 16 1300 58 ,, BD-1 

MAT1156 Genel Matematik-II Prof.Dr. Metin AKDAĞ 18 Mayıs 16 1700 116 ,, BD-1-2-3-4 

BİL1002 Bilgisayar Programlama Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 20 Mayıs 16 1100 139 ,, FD-1-2-3,NANO-1 

FİZ1112 Genel Fizik-II Doç.Dr. Pınar BAŞER 23 Mayıs 16 1700 135 ,, BD-1-2-3-4 

YDİ1002 İngilizce-II Öğr.Gör. Yasemin DOĞANAY 24 Mayıs 16 1100 34 ,, BD-1 

BİL1004 Bilgisayar Programlama Lab. Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 24 Mayıs 16 1400 140 ,, BD-1-2-3-4 

BİL1008 Devre Teorisine Giriş Prof.Dr. Ebru Şenadım TÜZEMEN 26 Mayıs 16 1100 124 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

2.Sınıf 

EEM110 Elektronik Devreler ve Tasarım Öğr.Gör. Adem GÖKSU 16 Mayıs 16 1100 103 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * FD-2-3, NANO-1 

BİL2002 Sayısal  Analiz Doç.Dr. M. Oğuzhan ÇAĞLAYAN 17 Mayıs 16 1100 134 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

BİL2004 Ayrık İşlemsel Yapılar Öğr.Gör. Bilal KASAP 20 Mayıs 16 1700 103 ,, BD-1-2-3-4 

BİL2010 Bilgisayar Ağları Öğr.Gör. Halil ARSLAN 23 Mayıs 16 1100 65 ,, FD-2-3 

BİL2006 Bilgisayar Mimarisi Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 25 Mayıs  16 1100 121 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Ali Ekber ŞAHİN 26 Mayıs 16 1000 55 ,, BD-2 

BİL2008 Sistem Programlama Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 27 Mayıs 16 1100 117 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

3.Sınıf 

BİL3004 Yazılım Mühendisliği Yrd.Doç.Dr. Rukiye KARAKIŞ 16 Mayıs 16 1500 47 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * BD-1-2 

BİL3010 Sinyaller ve Sistemler Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 18 Mayıs 16 1100 65 ,, FD-2-3 

BİL3012 Görsel Programlama Yrd.Doç.Dr. A. Gürkan YÜKSEK 21 Mayıs 16 1300 60 ,, Bil. Lab 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Doç.Dr. Fikret KOÇBULUT 24 Mayıs 16 0900 48 ,, BD-1-2 (?) 

BİL3002 Veritabanı Tasarım ve Uygulama Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 26 Mayıs 16 1500 52 ,, BD-1-2 

BİL3014 Algoritma Analizi Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 27 Mayıs 16 1500 76 ,, BD-1-2-3 

4.Sınıf 

SSD4012 Uygulamalı Girişimcilik Öğr.Gör. Fuat ÇAMLIBEL 16 Mayıs 16 1300 45 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * BD-1-2 

BİL4008 Makine Öğrenmesi Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 17 Mayıs 16 1500 36 ,, BD-1-2 

BİL4002 Mühendislik Ekonomisi Prof.Dr. Ali UÇURUM 20 Mayıs 16 1500 37 ,, BD-1-2 

BİL4006 Gömülü Sistemler Yrd.Doç.Dr. A. Gürkan YÜKSEK 23 Mayıs 16 1500 35 ,, BD-1-2 

BİL4010 Paralel Programlama Yrd.Doç.Dr. A. Gürkan YÜKSEK 25 Mayıs 16 1500 34 ,, BD-1-2 

 

* Bilgisayar Müh.Arş.Gör.leri : Arş.Gör. Emre DELİBAŞ,  Arş.Gör. Abdulkadir ŞEKER, Canser AKSOY  



 

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  2015-2016  Bahar Yarıyılı  II. Öğr. FİNAL SIN. TARİHLERİ 
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sın.Tar. Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar Sın. Sal. 

1.Sınıf 

BİL1006 Bilgisayar Destekli Lineer Cebir Yrd.Doç.Dr. Selma GÜLYAZ 16 Mayıs 16 1700 118 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * FD-1-2-3,NANO-1 

TÜR1002 Türk Dili-II Öğr.Gör. Mahmut İNAT 17 Mayıs 16 1900 52 ,, BD-1 

MAT1156 Genel Matematik-II Yrd.Doç.Dr. Yalçın GÜLDÜ 18 Mayıs 16 1700 117 ,, BD-1-2-3-4 

BİL1002 Bilgisayar Programlama Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 20 Mayıs 16 1100 130 ,, FD-1-2-3,NANO-1 

FİZ1112 Genel Fizik-II Prof.Dr. Emine ÖZTÜRK 23 Mayıs 16 1700 138 ,, BD-1-2-3-4 

BİL1004 Bilgisayar Programlama Lab. Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 24 Mayıs 16 1400 127 ,, BD-1-2-3-4 

YDİ1002 İngilizce-II Öğr.Gör. Yasemin DOĞANAY 24 Mayıs 16 1700 43 ,, BD-1 

BİL1008 Devre Teorisine Giriş Prof.Dr. Ebru Şenadım TÜZEMEN 26 Mayıs 16 1100 116 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

2.Sınıf 

EEM110 Elektronik Devreler ve Tasarım Öğr.Gör. Adem GÖKSU 16 Mayıs 16 1100 105 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * FD-2-3, NANO-1 

BİL2002 Sayısal  Analiz Doç.Dr. M. Oğuzhan ÇAĞLAYAN 17 Mayıs 16 1100 124 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

BİL2004 Ayrık İşlemsel Yapılar Öğr.Gör. Bilal KASAP 20 Mayıs 16 1700 112 ,, BD-1-2-3-4 

BİL2010 Bilgisayar Ağları Öğr.Gör. Halil ARSLAN 23 Mayıs 16 1100 76 ,, FD-2-3 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Yrd.Doç.Dr. Osman Kubilay GÜL 24 Mayıs 16 1900 55 ,, BD-2 

BİL2006 Bilgisayar Mimarisi Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 25 Mayıs  16 1100 120 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

BİL2008 Sistem Programlama Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 27 Mayıs 16 1100 110 ,, FD-1-2-3, NANO-1 

3.Sınıf 

BİL3004 Yazılım Mühendisliği Yrd.Doç.Dr. Rukiye KARAKIŞ 16 Mayıs 16 1500 43 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * BD-1-2 

BİL3010 Sinyaller ve Sistemler Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 18 Mayıs 16 1100 50 ,, FD-2-3 

BİL3012 Görsel Programlama Yrd.Doç.Dr. A. Gürkan YÜKSEK 21 Mayıs 16 1300 47 ,, Bil. Lab 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Doç.Dr. Fikret KOÇBULUT 24 Mayıs 16 0900 47 ,, BD-1-2 (?) 

BİL3002 Veritabanı Tasarım ve Uygulama Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 26 Mayıs 16 1500 35 ,, BD-1-2 

BİL3014 Algoritma Analizi Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 27 Mayıs 16 1500 52 ,, BD-1-2-3 

4.Sınıf 

SSD4012 Uygulamalı Girişimcilik Öğr.Gör. Fuat ÇAMLIBEL 16 Mayıs 16 1300 38 Bil. Müh. Böl.Arş.Gör.leri * BD-1-2 

BİL4008 Makine Öğrenmesi Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 17 Mayıs 16 1500 34 ,, BD-1-2 

BİL4002 Mühendislik Ekonomisi Prof.Dr. Ali UÇURUM 20 Mayıs 16 1500 36 ,, BD-1-2 

BİL4006 Gömülü Sistemler Yrd.Doç.Dr. A. Gürkan YÜKSEK 23 Mayıs 16 1500 32 ,, BD-1-2 

BİL4010 Paralel Programlama Yrd.Doç.Dr. A. Gürkan YÜKSEK 25 Mayıs 16 1500 31 ,, BD-1-2 

 

* Bilgisayar Müh.Arş.Gör.leri : Arş.Gör. Emre DELİBAŞ,  Arş.Gör. Abdulkadir ŞEKER, Canser AKSOY  

 


